
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа села Русский Турек  

Уржумского района Кировской области 

 

Приказ  

№ 13 ОД от 31.03.2021 

 

О проведении Всероссийских проверочных работ 

В МКОУ СОШ с. Русский Турек  

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 11.02.2021 № 119 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2021 году» и на основании  Распоряжения Министерства 

образования Кировской области №233 от 12.03.2021 года "О проведении всероссийских 

проверочных работ в 4-9 и 10-11 классах общеобразовательных организаций Кировской 

области в 2021 году" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в МКОУ СОШ с. Русский 

Турек  Уржумского района в следующие сроки: 

Класс Учебный предмет Дата проведения работы 

Время 

проведения 

 

4 

Русский язык (I часть) 13 апреля 2 урок 

Русский язык (II часть) 15 апреля 2 урок 

Математика 20 апреля 2 урок 

Окружающий мир 22 апреля 2 урок 

5 

Русский язык 28 апреля 3 урок 

Математика 22 апреля 2 урок 

История 23 апреля 3 урок 

Биология 15 апреля 2 урок 

6 

Русский язык 29 апреля 3 урок 

Математика 22 апреля 4 урок 

История 

12 апреля - 16 апреля 

19 апреля – 23 апреля 
2-4 уроки 

Обществознание 

Биология 

География 

7 

Русский язык 22 апреля 2-3 уроки 

Математика 29 апреля 2-3 уроки 

История 16 апреля 4 урок 

Обществознание 19 апреля 4 урок 

Биология 15 апреля 3 урок 

География 12 апреля 3-4 уроки 

Физика 20 апреля 3 урок 

Иностранный язык 14 апреля 2-4 уроки 

8 
Русский язык 29 апреля 2-3 уроки 

Математика 23 апреля 2-3 уроки 



 

 


